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									Visa källa för Sida:Ann Sandberg 890426.pdf/5

																		← Sida:Ann Sandberg 890426.pdf/5									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>den gemensamma måltiden. Han vägrade vidare att ligga inne i huset över natten, och av den anledningen så bjöds han ligga i ett tält som familjen Sandberg medförde. Någongång på kvällskvisten satte man upp tältet, och vad Ann kommer ihåg idag så hade man även en sovsäck som Christer fick låna. Hon kommer vidare ihåg att det var vissa problem med att resa tältet, då Christer hade svårt att bestämma var han skulle ha tältöppningen någonstans. Hon säger att det kanske var åt vilket väderstreck som tältöppningen skulle vara.

Påföljande morgon, fick Ann genom Harry och Evert kännedom om att Christer icke använt sig av tältet under natten, dessutom hade han försvunnit och ingen visste var han tagit vägen. Makarna Sandberg lämnade under eftermiddagen familjen Hedberg och åkte upp till Svanö. Hon vill tillägga att Christer icke dök upp under den tid som de vistades där innan de åkte, men att hon senare fått höra genom Harry att han varit borta ett eller två dygn.

Här vill Ann tillägga att det var sista gången som hon träffade Christer Pettersson.

Ann tillfrågades nu av förhörsledarna om det är någon annan händelse som hon kan erinra sig, ha inträffat hemma i deras lägenhet. Hon säger att hon kommer ihåg en händelse som inträffade någongång våren 1986. Vid detta tillfälle kom Christer tillsammans med en person vid namn Ulf hem till makarna Sandberg. Hon hade icke träffat Christers kompis Ulf tidigare, och vet ej heller vad denne heter i efternamn. Hon fick dock den uppfattningen att Harry kände Christers kompis sedan tidigare.

Vid detta besök av Christer och Ulf erinrar sig Ann att dom tillsammans med Harry diskuterade någon person som eventuellt skulle ha varit dum/elak mot Harry. Hon fick även den uppfattningen att de skulle göra upp med denne person på något sätt. Hon vill dock tillägga att den här uppgörelsen inte gällde Kujtim och Rogers besök hemma i deras lägenhet. Hon menar då vid det tillfälle när Kujtim och Roger skulle ha tillgripit Anns skinnjacka och kamera samt dotterns bandspelare.

* 

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Ann Sandberg 890426.pdf/5.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Ann_Sandberg_890426.pdf/5"
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